SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 123/GDG, DE 19 DE JULHO DE 2016

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
CEARÁ/CAMPUS DE CRATEÚS, nomeada pela Portaria
n.º329/GR, da Reitoria do IFCE, de 24 de abril de 2012,
publicada no DOU de 25 de abril de 2012, e no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria n.º 675/GR da
Reitoria do IFCE, de 29 de outubro de 2015;

Considerando o disposto na Portaria n.º 397/GR da
Reitoria do IFCE, de 27 de maio de 2016;

Considerando ainda o disposto na Portaria n.º
427/GR, da Reitoria do IFCE, de 03 de junho de 2016;

R E S O L V E

Art. 1º - Alterar a Portaria n.º 114/GDG, de 07 de julho de

2016.

Art. 2º - Instituir a Banca Examinadora da prova de desempenho

da subárea de Fundamentos da Educação, Política e Gestão Educacional,

para o Processo Seletivo Simplificado de Professores Substitutos do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará – IFCE Campus Crateús.

SERVIDORES  SIAPE EIXO

Antônio Marcos de Sousa Lima 1941252 Pedagógico

José Nilton Alves Pereira Júnior 1892346 Pedagógico

Maria de Lourdes da Silva Neta 2273885 Pedagógico

PUBLIQUE-SE  ANOTE-SE  CUMPRA-SE

GABINETE DO DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ/CAMPUS DE
CRATEÚS, em 19 de JULHO de 2016.

Paula Cristina Soares Beserra
Diretora Geral